Gobierno, ello independiente a que sean publicados en el Diario Oficial de la Federación. 

4. La Subdirección General de Asuntos Jurídicos realizará, a solicitud de la Subdirección 

General de Administración y Finanzas, la contratación de un Fedatario Público para dar fe 

del pago de premios mayores a $9,999,999.99, (Nueve millones novecientos noventa y 

nueve mil novecientos noventa y nueve pesos 99/100 M.N.) Ver procedimiento SAF-PRO-

10 Pago de Premios. 

5. La Subdirección General de Asuntos Jurídicos realizará la selección del Notario Público 

con base en criterios de disponibilidad, competencia territorial, imparcialidad y experiencia.